PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2020 г.                                                                 № 20
ст. Понятовка
Об        утверждении    сметы       расходов
Участковой     комиссии    избирательного
участка             №752       (с полномочиями
избирательной комиссии муниципального
 образования       Понятовского   сельского
поселения            Шумячского         района
 Смоленской      области)   на   подготовку

и  проведение  выборов  депутатов  Совета

депутатов        Понятовского        сельского

поселения           Шумячского            района

Смоленской    области    четвертого  созыва
                В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 12.03.2019г.  № 96/711-6 «Об утверждении Инструкции  о порядке  открытия и ведения  счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и  проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области»,
          Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
                  РЕШИЛ:
          1.  Утвердить смету расходов Участковой комиссии избирательного участка №752 (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области) на  подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Понятовского сельского поселения        Шумячского  района Смоленской области  четвертого созыва в сумме 130000,00 рубль, согласно приложению № 1.
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава    муниципального       образования
Понятовского  сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                Н.Б. Бондарева